[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2014

с. Богучаны

№ 1590 - п

«Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений Богучанского района».

В целях определения соответствия уровня квалификации руководителей муниципальных образовательных учреждений Богучанского района и лиц, претендующих на замещение данных должностей, требованиям предъявляемым к их должностным обязанностям в соответствии с квалификационными характеристиками на основе оценки их профессиональной деятельности, в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании ст. 7,47,48 Устава Богучанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений Богучанского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от 25.12.2012 № 1971-п «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Богучанского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.
Глава администрации

Богучанского района

                        В.Ю. Карнаухов